Welzijnsstichting Kerverland, Waarder

Verkort financieel overzicht 2017

Activiteiten

Resultaat maaltijden
Resutaat gym Waarder
Resultaat Oud ontmoet Jong
Resultaat open tafel

Resultaat bibliotheek Waarder
Resultaat activiteiten

Huuropbrengsten (externe verhuur en activiteiten)
Ontvangen subsidie gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Resultaat consumpties en boodschappen
Afschrijvingskosten inventaris

Huisvestingskosten
Overige kosten

Totaal resulaat

1/1

1 januari 2017 t/m
31 december 2017

-5.442
-6.875

-6.767

-716

7.353

12.150

3.088

-19.084

2.791



